
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

ERRATA 

REF. AO AVISO DE LICITAÇÃO DO PE 67/2024  

 

 
Tendo Em Vista Erro De Digitação Na Data Do Pregão Eletrônico 67/2024, Publicado No Jornal 

De Beltrão Edição Nº8.127, Do Dia 22/01/2025, Do Diário Oficial Dos Municípios Do Paraná 
– Domp/Amp, Edição Nº 3199 Do Dia 22/01/2025 E Site Do Município Na Data de 

22/01/2025, Então: 
 

Onde se lê:  
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

35.,000,00 (Trinta e cinco mil reais) 
 

Leia se: 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 
35.375,71 (Trinta e cinco mil trezentos e setenta e cinco Reais e setenta e um centavos), 

 
 

Bom Sucesso do Sul, 27 de janeiro de 2025. 
 

 
 
 

 
JOSIANE FOLLE 

Pregoeira 
 


